CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
                                   GABINETE VEREADOR VALDIR DO RESTAURANTE

                                    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                                       “Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha – ES – CEP: 29100-901
Tels.: 3349.3232 – 3219.6964 – Fax 3349.3229 - Site: www.cmvv.es.gov.br

                                                                           Vila Velha (ES), 11 de Dezembro de 2018.

Ao

Excelentíssimo Senhor

Ivan Carlini

Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

Assunto: Moção de Aplauso.

VALDIR DO RESTAURANTE, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de

suas prerrogativas regimentais, vem mui respeitosamente, requerer a V. EXª., após

ouvido o Plenário, a inserção nos anais desta Câmara Municipal de uma MOÇÃO

DE APLAUSO ao Ilustríssimo Senhor CARLOS AURÉLIO LAUFF, por SEUS

TRABALHOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO, como MEMBRO DA DIRETORA DA

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SANTOS DUMONT (AESD). Requer ainda que seja

entregue o diploma em seu gabinete para que possa fazer chegar às mãos do

homenageado.

Nestes termos

Pede deferimento

Vereador Valdir do Restaurante

Valdir Neitzel